
UCHWAŁA NR XXVIII.290.2013 

RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2013r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2013r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. – o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  

art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

§ 5 Uchwały Nr XXVII.275.2012 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Ełckiego na rok 2013 otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.862.636 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.246.416 zł”. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2013r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2013r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 114.680.527 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 117.543.163 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu wynosi 2.862.636 zł i zostanie pokryty: 

− emisją obligacji w wysokości 2.862.636 zł. 

 

§ 5. 

 

1. Wydatki na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2013r. po 

zmianach stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe wydatki majątkowe w 2013r. po zmianach stanowi załącznik Nr 3a do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013r. po zmianach stanowi załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 



§ 7. 

 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu powiatu po zmianach stanowi załącznik Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. 

 

Uzasadnienie zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Zał. Nr 6 do 

Uchwały Nr XXVIII.290.2013 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 31 stycznia 2013r. 

 

Uzasadnienie zmian 

 

Zwiększono plan dochodów o kwotę 1.526.379 zł i wydatków o kwotę 2.177.960 zł  

w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe. Zmiany spowodowane są wprowadzeniem 

inwestycji rocznej „Przebudowa mostu w miejscowości Malinówka w ciągu drogi powiatowej  

nr 1860N Bałamutowo – Malinówka w km 4+324 wraz z dojazdami” oraz zmianą wartości źródeł 

finansowania następujących inwestcyji: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1959N dr. woj. nr 655 

(Pietrasze) – Stare Juchy – Bałamutowo – Woszczele przez m. Szczecinowo od km 4+748 do  

km 6+545” i „Przebudowa drogi powiatowej nr 1913N Wojnasy – Cimochy – Dorsze – Kalinowo 

na odcinku Piętki – Kalinowo”. 

 

 

Przychody budżetu 2013 wyniosą po zmianach łącznie 6.109.052 zł i będą pochodziły  

z następujących źródeł: 

- emisja obligacji w wysokości 6.109.052 zł. 

Rozchody wyniosą 3.246.416 zł i zostaną przeznaczone na: 

- wykup obligacji w wysokości 3.000.000 zł, 

- spłatę pożyczek w wysokości 246.416 zł (załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały). 

Po wprowadzeniu zmian w budżecie zmianie uległy wysokości dochodów i wydatków 

ogółem. Deficyt wynosi 2.862.636 zł. 

 


